
  Señor 
  JUEZ  SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE FLORIDA-VALLE 

  E.S.D 

 

 
              

             DEMANDANTE: BANCAMIA S.A. 

             DEMANDADO: SILVIA VANESSA RIVERA MAMBUSCAY 

             RADICADO: 2019-00111 

             REF: APORTE LIQUIDACIÓN DE CREDITO 

              

              

              

 

              

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie de 

mi firma, obrando en mi condición de apoderado de la parte 

demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente 

liquidación del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir 

adelante con la ejecución del 03-09-2020. 

 

 

 

Atentamente, 

 

 

 

 

 

 
JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO 
C.C 8.163.046 de Envigado 
T.P. 157.745 del C.S. de la J.  
Staff Integral 
Realizó: Diana Molina 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 



Liquidación de credito

Codigo
Fecha
Inicial

Fecha
Final

Tasa
Efec.
Anual

Tasa
aplicable
Efec.
Anual

Tasa
Aplicable
Diaria

Capitales
Cuotas u
Otros

Capital
Liquidable Dias

Liq
Interes

Saldo
Interes Abono

Saldo
Capital
Interes

354-
1130683948

03-02-
2018

28-02-
2018

21.01 31.42 0.0749 $10,503,297 $10,503,297 26 $204,495 $204,495 $0 $10,707,792

01-03-
2018

31-03-
2018

20.68 30.92 0.0738 $0 $10,503,297 31 $240,455 $444,950 $0 $10,948,247

01-04-
2018

30-04-
2018

20.48 30.62 0.0732 $0 $10,503,297 30 $230,718 $675,668 $0 $11,178,965

01-05-
2018

31-05-
2018

20.44 30.56 0.0731 $0 $10,503,297 31 $237,999 $913,666 $0 $11,416,963

01-06-
2018

30-06-
2018

20.28 30.32 0.0726 $0 $10,503,297 30 $228,733 $1,142,399 $0 $11,645,696

01-07-
2018

31-07-
2018

20.03 29.95 0.0718 $0 $10,503,297 31 $233,787 $1,376,186 $0 $11,879,483

01-08-
2018

31-08-
2018

19.94 29.81 0.0715 $0 $10,503,297 31 $232,860 $1,609,046 $0 $12,112,343

01-09-
2018

30-09-
2018

19.81 29.62 0.0711 $0 $10,503,297 30 $224,050 $1,833,096 $0 $12,336,393

01-10-
2018

31-10-
2018

19.63 29.35 0.0705 $0 $10,503,297 31 $229,659 $2,062,754 $0 $12,566,051

01-11-
2018

30-11-
2018

19.49 29.14 0.0701 $0 $10,503,297 30 $220,848 $2,283,602 $0 $12,786,899

01-12-
2018

31-12-
2018

19.40 29.00 0.0698 $0 $10,503,297 31 $227,276 $2,510,878 $0 $13,014,175

01-01-
2019

31-01-
2019

19.16 28.64 0.0690 $0 $10,503,297 31 $224,783 $2,735,662 $0 $13,238,959

01-02-
2019

28-02-
2019

19.70 29.45 0.0708 $0 $10,503,297 28 $208,087 $2,943,749 $0 $13,447,046

01-03-
2019

31-03-
2019

19.37 28.96 0.0697 $0 $10,503,297 31 $226,965 $3,170,714 $0 $13,674,011

01-04-
2019

30-04-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $10,503,297 30 $219,141 $3,389,855 $0 $13,893,152

01-05-
2019

31-05-
2019

19.34 28.91 0.0696 $0 $10,503,297 31 $226,654 $3,616,509 $0 $14,119,806

01-06-
2019

30-06-
2019

19.30 28.85 0.0695 $0 $10,503,297 30 $218,940 $3,835,449 $0 $14,338,746

01-07-
2019

31-07-
2019

19.28 28.82 0.0694 $0 $10,503,297 31 $226,031 $4,061,480 $0 $14,564,777

01-08-
2019

31-08-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $10,503,297 31 $226,446 $4,287,926 $0 $14,791,223

01-09-
2019

30-09-
2019

19.32 28.88 0.0695 $0 $10,503,297 30 $219,141 $4,507,067 $0 $15,010,364

01-10-
2019

31-10-
2019

19.10 28.55 0.0688 $0 $10,503,297 31 $224,159 $4,731,226 $0 $15,234,523

01-11-
2019

30-11-
2019

19.03 28.45 0.0686 $0 $10,503,297 30 $216,223 $4,947,449 $0 $15,450,746

01-12-
2019

31-12-
2019

18.91 28.27 0.0682 $0 $10,503,297 31 $222,179 $5,169,628 $0 $15,672,925

01-01-
2020

31-01-
2020

18.77 28.06 0.0678 $0 $10,503,297 31 $220,718 $5,390,346 $0 $15,893,643

Contraparte
Silvia Vanessa Rivera
Mambuscay |
1130683948

Radicado
76275408900220190011100

Liquidando
Hasta
04-09-2020

Capital

$10,503,297

Intereses

$6,914,178

Costas

$600,000

Total

$18,017,475



12819

01-02-
2020

29-02-
2020

19.06 28.49 0.0687 $0 $10,503,297 29 $209,308 $5,599,654 $0 $16,102,951

01-03-
2020

31-03-
2020

18.95 28.33 0.0684 $0 $10,503,297 31 $222,597 $5,822,250 $0 $16,325,547

01-04-
2020

30-04-
2020

18.69 27.94 0.0675 $0 $10,503,297 30 $212,789 $6,035,039 $0 $16,538,336

01-05-
2020

31-05-
2020

18.19 27.19 0.0659 $0 $10,503,297 31 $214,637 $6,249,676 $0 $16,752,973

01-06-
2020

30-06-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $10,503,297 30 $207,000 $6,456,676 $0 $16,959,973

01-07-
2020

31-07-
2020

18.12 27.08 0.0657 $0 $10,503,297 31 $213,901 $6,670,577 $0 $17,173,874

01-08-
2020

31-08-
2020

18.29 27.34 0.0662 $0 $10,503,297 31 $215,689 $6,886,265 $0 $17,389,562

01-09-
2020

04-09-
2020

18.35 27.43 0.0664 $0 $10,503,297 4 $27,912 $6,914,178 $0 $17,417,475


